
“Vaisinė” žvejyba

Parašė zvejams.lt
Pirmadienis, 27 Birželis 2011 20:46

Naujas žvejybos būdas atsirado Naujojoje Zelandijoje, Taranakio pakrantėje. Apelsino pagalba
vietos žvejai įsigudrina nuo kranto numesti žvejybos reikmenis į jūrą net už 400 metrų.

  

Idėja paprasta. Prie apelsino ar greifruto pririšamas valas, o pats vaisius įkišamas į “patranką”,
padarytą iš plastikinio vandentiekio vamzdžio. Iš kito, užkimšto, galo per vožtuvėlį įpurškiamas
“užtaisas” iš plaukų lako balionėlio. Mišinys padegamas, ir apelsinas nuneša valą netgi prieš
štorminį vėją, tenai, kur taip paprastai jo neužmesi. 
Šiam įrenginiui pagaminti reikia miklių rankų ir ne daugiau kaip 35 dolerių.

  

Jo konstrukcija, populiaraus žurnalo pasiūlyta žvejams mėgėjams, patraukė vienos komercinės
firmos dėmesį. Jį pagamino kur kas galingesnį įrankį iš nerūdijančio plieno, šaudantį bulvėmis.
Problema tiktai ta, jog ant bulvės valas laikosi ne taip tvirtai, kaip ant apelsino. Užtat “bulvinis
kulkosvaidis” gali sudominti ir mūsų žvejus.

      

Paruošta pagal užsienio spaudą.

 1 / 1


